

Protokół

z prac komisji opiniującej oferty realizacji zadań publicznych złożonych w ramach konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, dotyczącego rehabilitacji prowadzonej przez organizacje pozarządowe działające na rzecz osób niepełnosprawnych.

Informacje o posiedzeniu komisji

DATA POSIEDZENIA Komisja obradowała stacjonarnie oraz „zdalnie” w dniach 22.04-23.04.2024 r.	MIEJSCE POSIEDZENIA - budynek UMŁ, ul. Zachodnia 47 oraz miejsce pobytu członka komisji z dostępem do środków łączności (telefon, komunikator internetowy itp.)
ORGANIZATOR POSIEDZENIA Urząd Miasta Łodzi, Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych	
TEMAT POSIEDZENIA Zaopiniowanie ofert złożonych w ramach konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, dotyczącego rehabilitacji prowadzonej przez organizacje pozarządowe działające na rzecz osób niepełnosprawnych.	
OSOBA PRZEWODNICZĄCA Katarzyna Tręda-Pisera	
PROTOKÓŁ SPORZĄDZIŁ Robert Prencel	DATA 30 kwietnia 2024 r.

Uczestnicy posiedzenia:

Członkowie Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 495/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 marca 2024 r. (**załącznik nr 1**).

1. Katarzyna Tręda-Pisera
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
2. Sylwia Komornicka
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
3. Artur Skórzak
Biuro Aktywności Miejskiej
4. Barbara Słabicka
Fundacja Promocji i Wspierania Twórczości CONVIVO
5. Andrzej Wiśniewski
Stowarzyszenie Samopomocowe „ABAKUS”

Zespół techniczny:

1. Robert Prencel
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
2. Sylwia Komornicka
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Porządek posiedzenia:

1. Przedstawienie podstawy prawnej konkursu i omówienie kryteriów oceny ofert.
2. Rozstrzygnięcie co do zgodności ofert z wymogami formalnymi konkursu.
3. Informacja na temat zasad oceny merytorycznej ofert za pomocą generatora wniosków „Witkac”.
4. Dyskusja, wolne wnioski (m.in. przy wykorzystaniu łączy internetowych: e-mail, telefon itp.)*
5. Zakończenie prac Komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. Następnie członkowie Komisji wypełnili i złożyli oświadczenia o ~~pozostawaniu~~/niepozostawaniu w jakimkolwiek stosunku prawnym ani faktycznym z oferentami przystępującymi do otwartego konkursu ofert (**załącznik nr 2**). Przewodnicząca poinformowała że na konkurs zostało złożonych za pomocą generatora wniosków „Witkac” **26 ofert** w terminie zgodnym z treścią ogłoszenia o konkursie ofert. Oferty zestawione zostały w tabeli poniżej;

Tabela nr 1 - wykaz organizacji, które przystąpiły do konkursu w ramach zadania: **Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin – zadanie 1**

Lp. [ID]	Podmiot	Nazwa zadania	Wnioskowana kwota
1	Fundacja Celeste	Sięgamy po zdrowie - prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin	6 650 zł
2	Stowarzyszenie Łódzkiej Opieki Paliatywnej i Długoterminowej "Żyć Godnie"	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin	6 860 zł
3	Fundacja Rodzinnej Opieki Zastępczej Ja I Mój Dom	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej dla rodzin zastępczych: „Dzieci i opiekunowie”	7 000 zł
4	Polskie Towarzystwo Chorób Nerwowo-Mięśniowych Oddział Regionalny w Łodzi	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin - „Lecznica rehabilitacja domowa 2024”	7 000 zł
5	Fundacja KTOŚ	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin - rehabilitacja psychologiczna podopiecznych Fundacji KTOŚ - osób niepełnosprawnych i ich rodzin z terenu miasta Łodzi	7 000 zł
6	Towarzystwo Pomocy Niepełnosprawnym Oddział w Łodzi	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin.	7 000 zł
7	Stowarzyszenie Futurum	Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych - dzieci ze spektrum autyzmu z aktualnym orzeczeniem o niepełnosprawności	7 000 zł
8	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd Miejski w Łodzi	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin – „Gimnastyka rehabilitacyjna w basenie”	5 040 zł
9	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicy Łódź - Widzew	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin.	6 800 zł
10	Fundacja "Dom w Łodzi"	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin „W zdrowiu siła”	7 000 zł
11	Caritas Archidiecezji Łódzkiej	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin – „Wsparcie psychologiczne dla mieszkańców Łodzi”	7 000 zł
12	Stowarzyszenie Na Rzecz Godności Życia Ludzkiego Humane Vitae	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin „Nie jesteś sam - 2024”	7 000 zł
13	Stowarzyszenie na Rzecz Rehabilitacji Osób Niewidomych i Słabo Widzących "Spojrzenie"	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin - „Jak widzą dzieci”	6 650 zł
14	Akademickie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Żak Łódź	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin	4 455 zł
Łącznie:			92 455,- zł

Tabela nr 2 - wykaz organizacji, które przystąpiły do konkursu w ramach zadania: **Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami – zadanie 2**

Lp. [ID]	Podmiot	Nazwa zadania	Wnioskowana kwota
1	Fundacja Akademia Kreatywnych Pomysłów	"Mosty do Niezależności: Integracja przez Technologię, Kulturę i Codziennność w Łodzi"	5 930 zł
2	Fundacja Celeste	SAMO-DZIELNI: prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami	6 630 zł
3	Spółdzielnia Socjalna RESTART	„POJĄĆ GŁĘBIĘ ŁÓDŹ”	7 000 zł
4	Polski Związek Głuchych Oddział Łódzki	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami – „Aktywni Głusi+”	7 000 zł
5	Polskie Towarzystwo Chorób Nerwowo-Mięśniowych Oddział Regionalny w Łodzi	Integracyjne warsztaty sensoryczne 2024	7 000 zł
6	Stowarzyszenie Futurum	Rozwijanie samodzielności u dzieci z autyzmem przez zajęcia kulinarne	6 998 zł
7	Stowarzyszenie na Rzecz Rehabilitacji Osób Niewidomych i Słabo Widzących "Spojrzenie"	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami - „Zobaczmy się”	6 650 zł
8	Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego - Oddział Łódź	Aktywizacja osób ze stwardnieniem rozsianym	6 840 zł
9	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "POKÓJ"	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami	6 993 zł
10	Stowarzyszenie Na Rzecz Godności Życia Ludzkiego Humane Vitae	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami: „Aktywni mimo wszystko - 2024"	7 000 zł
11	Akademickie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Żak Łódź	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami	3 455 zł
12	Liga Kobiet Polskich - Łódzki Oddział Wojewódzki w Łodzi	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami	6 914 zł
Łącznie:			78 410,- zł

Następnie Przewodnicząca poinformowała, że upoważnieni (**załącznik nr 3**) pracownicy Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych UMŁ dokonali formalnej analizy ofert. Zaznaczyła również, że zgodnie z Ogłoszeniem o konkursie, do ofert, które podlegały jednokrotnemu usunięciu braków i nieprawidłowości należały te, w których:

1. brak było podpisu jednej z osób uprawnionych na potwierdzeniu złożenia oferty;
2. nie załączono wymaganych załączników wskazanych w ogłoszeniu konkursowym lub złożono je niekompletne;
3. potwierdzenie złożenia oferty w postaci papierowej nie posiada tej samej sumy kontrolnej co wersja elektroniczna oferty;

– w wyniku analizy formalnej stwierdzono, że 7 złożonych ofert zawiera błędy formalne „nieusuwalne”. Wykaz błędów przedstawia tabela nr 3. Przedstawiciele zespołu technicznego poinformowali ponadto przewodniczącą i członków Komisji o tym, że dwie oferty (tj. *Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd Miejski w Łodzi, ID-08; Stowarzyszenie na Rzecz Rehabilitacji Osób Niewidomych i Słabo Widzących "Spojrzenie", ID-13*) złożone na zadanie nr 1 w ww. konkursie oraz dwie oferty (tj. *Fundacja Akademia Kreatywnych Pomysłów, ID-01; Liga Kobiet Polskich - Łódzki Oddział Wojewódzki w Łodzi, ID-12*) złożone na zadanie nr 2 w ww. konkursie, miały braki usuwalne np. brak: „Oświadczenia oferenta o nieposiadaniu zobowiązań wobec Miasta Łodzi”, informacji o kwalifikacjach lub informacji o reprezentacji zarządu stowarzyszenia. Oferenci zostali powiadomieni (*poprzez pocztę Witkac.pl*) o konieczności uzupełnienia oferty i w określonym terminie ww. braki zostały usunięte.

Tabela nr 3 - wykaz błędów formalnych nie podlegających jednokrotnemu usunięciu

Lp.	Podmiot	Nazwa zadania	Stwierdzone braki (nieusuwalne)
1	Fundacja Rodzinnej Opieki Zastępczej „Ja i Mój Dom”	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin - „Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej dla rodzin zastępczych: dzieci i opiekunowie”	- oferta nie zawiera opisu działań i proponowanych metod zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w sekcji III pkt. 3 oferty; - brak informacji czy oferent zamierza realizować zadanie na rzecz Miasta Łodzi lub jego mieszkańców
2	Fundacja „KTOŚ”	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin - „Rehabilitacja psychologiczna podopiecznych Fundacji KTOŚ - osób niepełnosprawnych i ich rodzin z terenu miasta Łodzi”	- oferta złożona niezgodnie z ogłoszeniem o konkursie (wysokość wkładu własnego oferenta nie spełnia warunków określonych w ogłoszeniu konkursowym)
3	Stowarzyszenie FUTURUM	Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych - dzieci ze spektrum autyzmu z aktualnym orzeczeniem o niepełnosprawności	- oferta nie zawiera opisu działań i proponowanych metod zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w sekcji III pkt. 3 oferty; - brak potwierdzenia złożenia oferty
4	Akademickie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Żak Łódź	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin	- oferta nie zawiera opisu działań i proponowanych metod zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w sekcji III pkt. 3 oferty; - brak informacji czy oferent zamierza realizować zadanie na rzecz Miasta Łodzi lub jego mieszkańców
5	Polski Związek Głuchych Oddział Łódzki	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami - pn: „Aktywni Głusi+”	- oferta złożona w sposób niezgodny z ogłoszeniem o konkursie (<i>brak informacji czy oferent zamierza realizować zadanie na rzecz Miasta Łodzi lub jego mieszkańców</i>);
6	Stowarzyszenie FUTURUM	Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych - dzieci ze spektrum autyzmu z aktualnym orzeczeniem o niepełnosprawności - „Rozwijanie samodzielności u dzieci z autyzmem przez zajęcia kulinarne”	- oferta nie zawiera opisu działań i proponowanych metod zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w sekcji III pkt. 3 oferty; - brak potwierdzenia złożenia oferty
7	Akademickie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Żak Łódź	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami	- oferta nie zawiera opisu działań i proponowanych metod zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w sekcji III pkt. 3 oferty; - brak informacji czy oferent zamierza realizować zadanie na rzecz Miasta Łodzi lub jego mieszkańców

Komisja jednogłośnie zaakceptowała wyniki oceny formalnej (**załącznik nr 4**).

W dalszej części prac Komisji Przewodnicząca poinformowała, że ocena merytoryczna ofert zostanie dokonana za pomocą elektronicznego generatora wniosków „Witkac” i przypomniała członkom Komisji zasady funkcjonowania generatora oraz sposób oceny ofert przez poszczególnych członków Komisji. Następnie ustalono, że ocena merytoryczna ofert zostanie dokonana przez poszczególnych członków Komisji w okresie 22-23 kwietnia br. za pomocą ww. aplikacji.

Przy ocenie ofert zastosowano kryteria i skalę ocen określoną w punkcie VIII.2. ogłoszenia konkursowego.

Za pomocą m.in. poczty elektronicznej oraz programu „Witkac” w dniach 22-23 kwietnia br. zaprezentowano Komisji (w oparciu o dane pozyskane z ww. generatora wniosków) wyniki oceny merytorycznej wszystkich 19 pozostałych ofert (**załącznik nr 5**).

Następnie Komisja Konkursowa sporządziła listę rankingową oraz zestawienie zbiorcze obejmujące wykaz oferentów, których oferty zostały zaopiniowane pozytywnie z uwzględnieniem wysokości proponowanej dotacji (nie było ofert zaopiniowanych negatywnie pod względem merytorycznym). Ponieważ w zadaniu 1, po przyznaniu wszystkich dotacji, pozostały niewykorzystane środki finansowe. Komisja jednogłośnie (zgodnie z § 4 ust. 3 Regulaminu pracy Komisji Konkursowej), podjęła decyzję o przesunięciu kwoty 2 763,-zł. na zadanie 2 w ramach tego konkursu, w celu uzupełnienia wysokości dotacji dla oferty Fundacji Akademia Kreatywnych Pomysłów, ID-01 (tabela nr 5 poz. 4).

Komisja po ostatecznej analizie zaakceptowała ww. dokumenty jednogłośnie i rekomendowała je do rozstrzygnięcia Wiceprezydentowi Miasta Łodzi.

Propozycje dotacji dla zadania nr 1 – **Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin** – przedstawia tabela nr 4.

Tabela nr 4 – propozycje dotacji dla ww. zadania

Lp.	Podmiot	Nazwa zadania	Propozycja dotacji
1	Polskie Towarzystwo Chorób Nerwowo-Mięśniowych Oddział Regionalny w Łodzi	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin „Lecznicza rehabilitacja domowa 2024”	7 000 zł
2	Fundacja "Dom w Łodzi"	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin pn.: „W zdrowiu siła”	7 000 zł
3	Towarzystwo Pomocy Niepełnosprawnym Oddział w Łodzi	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin	7 000 zł
4	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicowy Łódź – Widzew	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin	6 800 zł
5	Caritas Archidiecezji Łódzkiej	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin Pn.: „Wsparcie psychologiczne dla mieszkańców Łodzi”	7 000 zł
6	Stowarzyszenie Łódzkiej Opieki Paliatywnej i Długoterminowej "Żyć Godnie"	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin „Prowadzenie rehabilitacji leczniczej, psychologicznej i muzykoterapii osób niepełnosprawnych i ich rodzin”	6 860 zł
7	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd Miejski w Łodzi	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin "Gimnastyka rehabilitacyjna w basenie"	5 040 zł
8	Stowarzyszenie Na Rzecz Godności Życia Ludzkiego „Humane Vitae”	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin „Nie jesteś sam – 2024”	7 000 zł
9	Fundacja Celeste	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin - Sięgamy po zdrowie –	6 650 zł
10	Stowarzyszenie na Rzecz Rehabilitacji Osób Niewidomych i Słabo Widzących "Spojrzenie"	Prowadzenie rehabilitacji leczniczej i psychologicznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin „Jak widzą dzieci”	6 650 zł
łącznie:			67 000,- zł

Propozycje dotacji dla zadania nr 2 – **Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami** – przedstawia tabela nr 5.

Tabela nr 5 – propozycje dotacji dla ww. zadania

Lp.	Podmiot	Nazwa zadania	Propozycja dotacji
1	Spółdzielnia Socjalna RESTART	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami „POJĄĆ GŁĘBIĘ ŁÓDŹ”	7000 zł
2	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pokój"	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami	6 993 zł
3	Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego - Oddział Łódź	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami „Aktywizacja osób ze stwardnieniem rozsianym”	6 840 zł
4	Fundacja Akademia Kreatywnych Pomysłów	Prowadzenie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami "Mosty do Niezależności: Integracja przez Technologię, Kulturę i Codziennosc w Łodzi"	5 930 zł
łącznie:			26 763,- zł

Zestawienie zbiorcze przyznanych kwot dotacji, łącznie **93 763,- zł.** dla ww. dwóch zadań, w tym 14 najkorzystniejszych i jednocześnie spełniających wymogi formalne i merytoryczne ofert, stanowi **załącznik nr 6.**

Przewodnicząca podziękowała uczestnikom prac w Komisji Konkursowej (lista obecności stanowi **załącznik nr 7**). Na tym posiedzenie Komisji Konkursowej zakończono.

Robert Prencel

Katarzyna Tręda-Pisera

Protokołujący [akceptacja]

Podpis elektroniczny przewodniczącej Komisji

Załączniki:

- 1) Zarządzenie Nr 495/2024 PMŁ z dnia 13.03.2024 r.
- 2) Oświadczenia członków Komisji Konkursowej
- 3) Upoważnienia Zespołu technicznego
- 4) Wyniki oceny formalnej
- 5) Wyniki oceny merytorycznej
- 6) Zestawienie zbiorcze
- 7) Lista obecności

Członkowie Komisji Konkursowej

(działający na podstawie Zarządzenia nr 495/2024 PMŁ z dnia 13.03.2024 r.)

1.	<i>Katarzyna Tręda-Pisera</i>	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
2.	<i>Sylwia Komornicka</i>	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
3.	<i>Artur Skórzak</i>	Biuro Aktywności Miejskiej
4.	<i>Barbara Słabicka</i>	Fundacja Promocji i Wspierania Twórczości CONVIVO
5.	<i>Andrzej Wiśniewski</i>	Stowarzyszenie Samopomocowe „ABAKUS”